
 

 

Liceo Statale “G. Buchner” 
Via Delle Ginestre n.39 - 80077 ISCHIA (NA) - ITALIA 
Tel . 081982889 - Fax 0813331801 - C.M. napc22000a - C.F. 91005970636 

E-mail napc22000a@istruzione.it - Sito www.liceoischia.edu.it 

 

Pagina 1 di 2 

 

 
Albo on line 

Amministrazione trasparente  
al D.S.G.A 

 
 
 

Decreto di nomina della commissione giudicatrice bando selezione esperti madrelingua inglese per 
insegnamento nei corsi per il conseguimento della certificazione Cambridge livello B1-B2-C1 a.s.2024/25  
 

 

  LA  DIRIGENTE  

 

VISTO Il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e integrazioni; 

 
TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti 

dall'articolo 25, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e dall’articolo 1, 
comma 78, della legge n. 107 del 2015; 

 

VISTA   la delibera del Consiglio d’Istituto di approvazione del PTOF d’istituto per il triennio 

2022/2025 e successive integrazioni; 

 

VISTA   la delibera del Consiglio d’Istituto , di approvazione del PROGRAMMA ANNUALE E.F. 

2024; 

 

VISTO   il Regolamento d’istituto, che disciplina le modalità di attuazione delle procedure di 

acquisto di lavori, servizi e forniture;  
 
VISTO che il PTOF prevede la realizzazione dei corsi per il conseguimento della certificazione 

Cambridge livello B1-B2-C1 per l’a.s.2024/25;  
 
CONSIDERATO che per la realizzazione dei suddetti corsi è necessario avvalersi delle prestazioni 

professionali qualificate di Esperti Madrelingua per l’insegnamento della lingua inglese;  
 
VERIFICATA  l’impossibilità a reperire gli esperti  fra il personale interno all’istituzione scolastica;  
 
CONSIDERATO quindi che per la realizzazione dei suddetti corsi si rende necessario procedere 

all’individuazione di professionisti esterni di madrelingua per l’insegnamento della lingua 
inglese; 

 
VISTA   la determina di avvio procedura ad evidenza pubblica per il reclutamento di esperti 

madrelingua inglese per insegnamento nei corsi per il conseguimento della certificazione 

Cambridge livello B1-B2-C1 a.s.2024/25, prot. 12573 del 07/10/2024;  

 

VISTO l’avviso pubblico per il reperimento di quattro esperti madrelingua inglese tra il personale 
interno ad altre scuole e personale esterno prot. 13215 del 17/10/2024;  

 

http://www.liceoischia.edu.it/




 

 

Liceo Statale “G. Buchner” 
Via Delle Ginestre n.39 - 80077 ISCHIA (NA) - ITALIA 
Tel . 081982889 - Fax 0813331801 - C.M. napc22000a - C.F. 91005970636 

E-mail napc22000a@istruzione.it - Sito www.liceoischia.edu.it 

 

Pagina 2 di 2 

 

DECRETA 
 

1) La Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute e l’espletamento 

della procedura in premessa è così costituita: 

 

o Assunta Barbieri – Dirigente Scolastica 

o Cassese Rosa – docente, componente 

o Carcaterra Maria – docente, componente 

 

2) I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri di valutazione e i 

relativi punteggi indicati nel bando. 

3) Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno 

con l’indicazione degli esperti classificati secondo una graduatoria, con i relativi punteggi 

complessivi. 

4) I membri della Commissione sono convocati il giorno 30.10.2024 alle ore 14,00 nell’ufficio 

della Presidenza per procedere alle operazioni. 

 

Il presente DECRETO viene pubblicata sul sito web della presente istituzione scolastica www.liceoischia.edu.it: 

▪ all’ALBO ON LINE del sito web della  presente istituzione scolastica www.liceoischia.edu.it; 

▪ al link AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 
 

La Dirigente 

Prof.ssa Assunta BARBIERI 
 (Documento firmato digitalmente) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.liceoischia.edu.it/
http://www.liceoischia.edu.it/
http://www.liceoischia.edu.it/

		2024-10-29T13:38:01+0100
	ASSUNTA BARBIERI




